

Perfection Plus

Lakiery

Varnish/Glazecoat



OPIS WYROBU

Najlepsza wytrzymałość lakieru w połączeniu z doskonałą odpornością na chemikalia i ścieranie ze wspaniałym połyskiem. Udoskonalona formuła preparatu Perfection Plus zawiera filtry UV zapewniające maksymalne wydłużenie żywotności produktu.

* Do czterech razy dłuższa eksploatacja niż zwykłych lakierów

* Środek może być używany razem z preparatem Perfection Finish w charakterze szklistej powłoki zwiększającej rozlewność i trwałość

* W pełni kompatybilny z drewnem oleistym, np. tekowym, po uprzednim odtłuszczeniu i przygotowaniu podłoża

* Utwardzenie chemiczne daje odporność na paliwa, olej i łagodne kwasy oraz zasady

INFORMACJE O WYROBIE

Kolor	YVA950
Wykończenie	Wysoki połysk
Ciężar właściwy	1.07
Objętościowa zawartość substancji stałych	45%
Stosunek mieszania	2:1 objętościowo (jak dostarczono)
Konwerter/Środek utwardzający	YVA951
Typowy okres przechowywania	2 lat(a)
LZO w produkcie dostarczonym	520 g/l
Opakowanie jednostkowe	Zestawy o pojemności jednej kwarty

INFORMACJE DOTYCZĄCE WYSYCHANIA/PRZEMALOWANIA

	Wysychanie			
	10°C (50°F)	15°C (59°F)	23°C (73°F)	35°C (95°F)
Suchy na dotyk	10 godz.	7 godz.	4 godz.	3 godz.
Trudno schnący	24 godz.	24 godz.	16 godz.	12 godz.
Okres użytkowania	4 godz.	3 godz.	2 godz.	1 godz.

Przemalowane przez	Okresy przemalowania Temperatura podłoża							
	10°C (50°F)		15°C (59°F)		23°C (73°F)		35°C (95°F)	
	Min.	Maks.	Min.	Maks.	Min.	Maks.	Min.	Maks.
Perfection Plus	24 godz.	4 dni	14 godz.	3 dni	6 godz.	2 dni	4 godz.	1 dni

Uwaga: Minimalny czas nakładania następnej warstwy to czas, gdy warstwa jest sucha przy dotyku.

Jeśli został przekroczony maksymalny odstęp czasowy podczas nanoszenia, przeszlić powłokę papierem ściernym o ziarnistości 320–400 przed nałożeniem preparatu Perfection Plus.

NAKLADANIE I ZASTOSOWANIE

Przygotowanie

WCZEŚNIEJ MALOWANE POWIERZCHNIE

W dobrym stanie Splukać środkiem Fiberglass Surface Prep YMA601 lub przetrzeć rozcieńczalnikiem Y2316N lub YTA920. Przeszlifować papierem ściernym o ziarnistości 320–400.

W złym stanie Usunąć wszystkie poprzednie powłoki i zagruntować podłoże.

SUROWE DREWNO Przetrzeć powierzchnię środkiem 2316N, aby usunąć wszelkie zanieczyszczenia. Przeszlifować na gładko papierem ściernym o ziarnistości 120, następnie 240, a na koniec 320. Usunąć pył ze szlifowania poprzez szczotkowanie, odkurzanie lub wycieranie. Przy wycieraniu za pomocą rozpuszczalnika odczekać, aż całkowicie wyschnie, przed nałożeniem pierwszej warstwy. Wszelkie pozostałości po szlifowaniu pozostające na powierzchni mogą niekorzystnie wpłynąć na wykończenie. W razie potrzeby zagruntować środkiem Clear Wood Sealer Fast Dry. Jeśli powierzchnia nie została zagruntowana, rozcieńczyć pierwszą powłokę 20–25% zalecanym rozcieńczalnikiem.

DREWNO OLEISTE, np. tekowe Przed nałożeniem Perfection Plus należy odpowiednio odtłuścić i przygotować powierzchnię. Do odtłuszczenia nadają się środki Y2333N, Y2316N i YTA920. Przed nałożeniem pierwszej warstwy należy upewnić się, że powierzchnia jest w pełni sucha.

Metoda

Przed nałożeniem kolejnej warstwy zaleca się usunięcie pyłu po szlifowaniu. W celu osiągnięcia pożądanego stopnia czystości można użyć ściereczek antystatycznych oraz środka Y2316N lub YTA920.

SUROWE DREWNO: Rozcieńczyć pierwszą warstwę 25% zalecanym rozcieńczalnikiem. Następnie nałożyć co najmniej

W celu uzyskania dalszych informacji proszę zwrócić się do lokalnego przedstawiciela lub odwiedzić stronę www.yachtpaint.com.

Wszystkie znaki towarowe wymienione w tej publikacji są własnością, lub są zarejestrowane przez, firmy będące w grupie AkzoNobel. © AkzoNobel 2018.

Perfection Plus

Lakiery

Varnish/Glazecoat



4 pełne warstwy. Potem nanieść co najmniej 2 warstwy preparatu Perfection Plus.

Nanieść 1 pełną warstwę preparatu Perfection Plus, jeśli jest on używany w charakterze szklistej powłoki na preparacie Perfection Finish. Z wyjątkiem używania go na preparacie Perfection Finish w kolorze bieli, złamanej bieli lub kremowym — w takim przypadku wymagane jest zmieszanie preparatu Perfection Plus z Perfection Finish w stosunku objętościowym 50:50 przy nakładaniu ostatniej powłoki.

Wskazówki

Mieszanie Wymieszać poszczególne produkty przed ich zmieszczeniem ze sobą. Zmieszać ze sobą bazę i środek utwardzający Perfection Plus w określonym stosunku mieszania. Dodać utwardzacz do żywicy, wymieszać i odstawić na 10 minut w celu odpowietrzenia. Unikać nanoszenia bezpośrednio z puszek. Wymieszać planowaną do zużycia ilość w oddzielnym pojemniku. Uwaga: początkowe zmętnienie zniknie po dokładnym wymieszaniu.

Rozcieńczalnik YTA920, Y2333N, Y2316N

Rozcieńczanie Najpierw zmieszać bazę ze środkiem utwardzającym, a następnie rozcieńczyć wedle potrzeb. Wybór rozcieńczalników zależy od temperatury otoczenia, zestawu pistoletu natryskowego, technik nanoszenia i lepkości farby. Ogólne wytyczne: 50°F–68°F - Y2316, 65°F–83°F YTA920, Y2316, >85°F – wymieszać środek Y2316 i Y2333N.

Natrysk konwencjonalny Zmniejszyć lepkość do 14 sekund za pomocą kubka DIN 4, Zahn #2 lub odpowiednika. Ciśnienie: 3-4 bar (45-60 psi). Rozmiar końcówki: 1,0-1,4 mm. MAŁOWANIE NATRYSKOWE – TYLKO SPRZĘTEM PROFESJONALNYM.

Wałek Używać wałków piankowych. W celu uzyskania najlepszych rezultatów podczas nakładania wałkiem należy wygładzać packą malarską lub pędzlem.

Inne W przypadku nanoszenia środka Perfection Plus za pomocą pędzla lub wałka może być konieczne nałożenie kilku powłok w celu osiągnięcia całkowitej grubości suchej powłoki dla danego systemu.

Wybrane ważne informacje

Temperatura produktu powinna wynosić minimalnie 10°C i maksymalnie 35°C. Temperatura otoczenia powinna wynosić minimalnie 10°C i maksymalnie 40°C. Temperatura podłoża powinna wynosić minimalnie 10°C i maksymalnie 40°C. Nie stosować w podczas silnego wiatru. Unikać malowania w bezpośrednim świetle słonecznym. Unikać wilgotnych warunków. Nie nakładać na konwencjonalne farby lub elastyczne konstrukcje. Nie używać, jeśli nie wymieszano starannie ze środkiem utwardzającym w określonym stosunku. Nieodpowiedni do powierzchni zanurzanych na stałe. Unikać nanoszenia późnym wieczorem, gdyż w ciągu nocy skroplona para wodna może spowodować utratę połysku. Odczekać aż wyschnie przy dobrej wentylacji.

Zgodność/Podłoża

Nanosić na surowe drewno lub przeszlifowaną powierzchnię pokrytą powłoką poliuretanową. Nie stosować na poszyciu zakładkowym/klinkierowym/stykowym/elastycznym, ponieważ produkt może pękać. Nie nanosić na konwencjonalne jednoskładnikowe produkty.

Liczba warstw

2–5 (pierwsza warstwa rozcieńczona). W przypadku nanoszenia wałkiem liczbę warstw należy zwiększyć. Łącznie 3–7,5 milicala grubości suchej powłoki w zależności od używanej specyfikacji.

Wydajność

(Teoretyczne) - 13.3 m²/l

(Praktyczne) - 12 m²/l

Zalecana grubość na sucho (DFT) w 1 warstwie

34 mikronów suche

Zalecana grubość na mokro (WFT) w 1 warstwie

75 mikronów mokro

Sposoby nakładania

Pędzel, Natrysk konwencjonalny, Wałek

INFORMACJE O SPOSOBIE TRANSPORTU, PRZECHOWYWANIA I BEZPIECZEŃSTWIE

Przechowywanie

INFORMACJE OGÓLNE:

Należy unikać ekspozycji na powietrze lub skrajne temperatury. Chcąc wykorzystać cały okres przydatności tego produktu, dopilnować, aby pomiędzy użyciami pojemnik został szczelnie zamknięty i temperatura mieściła się w zakresie 5°C/41°F do 35°C/95°F. Chronić przed bezpośrednim światłem słonecznym.

PRZEWOŻENIE:

Perfection Plus należy trzymać w bezpiecznie zamkniętych pojemnikach podczas transportu i przechowywania.

Bezpieczeństwo

OGÓLNE OSTRZEŻENIA: Zawsze nosić rękawice i gogle ochronne i osłaniać skórę odzieżą ochronną. Users should ensure they have a copy of the Material Safety Datasheet for this product and that they are familiar with all the safety directions before use. Zapoznać się z częścią etykiety dotyczącą bezpieczeństwa stosowania w zakresie zasad BHP, dostępnych również w ramach naszej linii pomocy technicznej.

SPOSÓB USUWANIA: Do not discard tins or pour paint into water courses, use the facilities provided. It is best to allow paints to harden before disposal.

OŚWIADCZENIE O OGRANICZENIU ODPOWIEDZIALNOŚCI

Informacje podane w niniejszej specyfikacji technicznej nie powinny być traktowane jako wyczerpujące. Każda osoba stosująca produkt, bez uprzedniego zasięgnięcia opinii na piśmie dotyczącej możliwości wykorzystania produktu w określonym celu, czyni to na własne ryzyko. W związku z powyższym nie przyjmujemy odpowiedzialności za wyniki zastosowania produktu ani za jakiegokolwiek straty lub szkody (inne niż śmierć lub obrażenia osobiste wynikłe z zaniechania) spowodowane użyciem produktu. Informacje zawarte w specyfikacji mogą ulec zmianie od czasu do czasu w świetle nowych doświadczeń i naszej polityki ciągłego udoskonalania produktu.

W celu uzyskania dalszych informacji proszę zwrócić się do lokalnego przedstawiciela lub odwiedzić stronę www.yachtpaint.com.

Wszystkie znaki towarowe wymienione w tej publikacji są własnością, lub są zarejestrowane przez, firmy będące w grupie AkzoNobel. © AkzoNobel 2018.